
	
	
		
		
			[image: logo společnosti]
			
				
         
            
            
            
         

         

      

		
			
			
 
			
					 
	 Produkty
	 Fotogalerie
	 Bazar
	 Havlovci
	 Kontakt


				
				
		

		
		
		Poptávka
zdarma
		

		

		

		
	
		
		
		
		
     [image: Duo rolety]
	[image: Markýzy a pergoly]
	[image: Plisé]
    



		
		

		
			

				STRÁNKA NEBYLA NALEZENA!


				


			

			Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.
Zřejmě se jedná o stránku produktu, který již nenabízíme.

Máte-li jakýkoliv dotaz, neváhejte nás kontaktovat:

800 148 963
info@havlovci.cz

			Děkujeme za pochopení!

			

		
			
					
					

					
		  [image: Vnitřní žaluzie]
		  Vnitřní žaluzie


		  
		  [image: Venkovní žaluzie]
		  Venkovní žaluzie


		  
		  [image: Vnitřní rolety]
		  Vnitřní rolety


		   
		  [image: Venkovní rolety]
		  Venkovní rolety


		  

		  
		  [image: Garážová vrata]
		  Garážová vrata


		  
		  [image: Markýzy a pergoly]
		  Markýzy a pergoly


		  
		  [image: Japonské stěny]
		  Japonské stěny


		   
		  [image: ovládání]
		  
		  Sítě proti hmyzu


		  
		  

					

				
		


		
	
	
		[image: grafický prvek - čára][image: grafický prvek - čára]


	Proč si vybrat nás?

	




	

	
	
					
						
				   Výrobky na míru


				


				Všechny naše výrobky jsou na milimetr vyráběny právě pro Vás. Samozřejmostí je technický návrh a poradenství na místě bez jakýchkoliv poplatků.

				


				

				
				
					
				   Široký výběr


				


				Co nejlépe se snažíme Vaši představu přenést do reality. Ladíme jednotlivé komponenty dle Vašich požadavků, jak funkčně, tak designově.

				


				

				
				
					
				   Kvalita a zkušenosti


				


				Naše výrobky jsou jen od spolehlivých stabilních dodavatelů s tradicí a ověřenou kvalitou. Disponujeme vlastními proškolenými montážními týmy, kteří svou práci odvádějí skvěle více než 10 let.

				


				

				


				


		


				
    

	

				
		

	

	
	
		[image: grafický prvek - čára]


		
	Napsali jste o nás

			
	číst více...
	číst více...






		

		



[image: ostrava - mapa]


Domů  |  Produkty  |  Fotogalerie  |  Bazar  |  Kontakt








	
			
				   Studio Ostrava

				HAVEL - VRATA / MARKÝZY / ROLETY s.r.o.
Mastného 1035 / 6
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

				
				GPS: 49.8475017N, 18.3070294E


				T: 800 148 963
M: 604 444 004
E: info@havlovci.cz

				


				Otevírací doba

				Pondělí - Pátek
7.30 - 16.00
Po domluvě
kdykoliv

				


			

			
				   Studio Opava

				HAVEL - VRATA / MARKÝZY / ROLETY s.r.o.
Těšínská 2063/77
746 01 Opava

				
				GPS: 49.9299153N, 17.9296778E


				T: 800 148 963
M: 603 178 277
E: objednavky@havlovci.cz

				


				Otevírací doba

				Pondělí - Pátek
8.00 - 16.00
Po domluvě
kdykoliv

				


			

			
			   Zelená linka

			      800 148 963

				


				   Facebook

				


				   Instagram

				


			
			   Partneři webu

			[image: Somfy]

			[image: SVST]

  

  

		

		


		    2005- © HAVEL - VRATA / MARKÝZY / ROLETY s.r.o. | Mapa stránek

		

		
	


  
  
    [image: TOPlist]
  


